EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 38/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ARI CEZAR KUSTER 319.831.709-68 12.004.291-2 106915 PONTA GROSSA
2 CARLOS ROBERTO CARNEIRO 588.365.199-20 7.985.276-7 107888 GUARATUBA
3 CICERO VICENTE DA SILVA 507.563.709-49 7.751.328-0 106052 CRUZEIRO DO OESTE
4 DELMAR RODRIGUES 865.316.119-87 11.715.657-5 107138 PALMAS
5 DELMAR RODRIGUES 865.316.119-87 11.715.648-6 107054 PALMAS
6 DELMAR RODRÍGUEZ 865.316.119-87 11.715.649-4 107137 PALMAS
7 DOMINGOS SOZES MACHADO 087.363.916-20 11.991.038-2 107488 QUÊRENCIA DO

NORTE
8 FERNANDO ANTONIO LEAL 738.259.999-04 7.930.515-4 106102 ORTIGUEIRA
9 FRANCISCO ASSIS FAGUNDES DE OLIVEIRA 039.724.619-68 7.807.141-9 10933 IPIRANGA
10 FRANCISCO KAWA GAULIK 067.972.109-68 7.334.431-0 1499 PINHÃO
11 FRANCISCO KAWA GAULIK 067.972.109-68 7.334.432-8 4467 RESERVA DO IGUAÇU
12 GERSON MIGUEL SANTOS ALVES 047.053.449-44 7.946.379-5 101147 PARANAGUA
13 GIANCARLO NOZZOLI 075.584.738-53 7.864.808-2 7900 ORTIGUEIRA

 14 GILMAR MIRANDA DE FARIAS PELENTIR DE MELO    897.432.459-87 7.865.170-9 13853 CASTRO
15 HAROLDO REGAZZO 394.058.699-49 7.332.962-0 103818 IBAITI
16 HAROLDO REGAZZO 394.058.699-49 7.332.963-9 103816 IBAITI
17 HAROLDO REGAZZO 394.058.699-49 7.332.964-7 103817 IBAITI
18 IVO FERREIRA DE OLIVEIRA 473.798.390-04 7.826.405-5 3374 FOZ DO IGUAÇU
19 IVO JAROS 527.808.729.34 9.778.636-4 95152 CAMPO DO TENENTE
20 JOÃO  NEVER GALVAO 340.525.349-72 7.865.367-1 103162 IVAI
21 JOCENEI RODRIGUES 628.923.809-44 7.865.373-6 104034 PONTA GROSSA
22 JOCENEI RODRIGUES 628.923.809-44 7.865.374-4 104035 PONTA GROSSA
23 JOEL ALVES 708.266.929-15 7.865.384-1 104199 TELEMACO BORBA
24 JORGE PEDRO DA SILVA 199.938.448-29 7.865.228-4 13833 PONTA GROSSA
25 JOSE CARLOS HENEBERG 038.705.699-80 7.865.385-0 104200 RESERVA
26 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA 874.897.089-15 11.768.441-5 109245 MATINHOS
27 VALDEMIR LIMA DE CASTRO 117.920.609-63 7.864.925-9 11298 TELEMACO BORBA
28 VALDENIR ANTONIO MARQUES 919.612.709-00 7.936.547-5 101662 NOVA LONDRINA
29 VALDOMIRO DOS SANTOS 022.364.119-79 7.866.834-2 7189 S.JOSE DOS PINHAIS
30 VESPASIANO BITTENCOURT 360.741.529-34 7.921.541-4 104931 CASTRO
31 VESPASIANO BITTENCOURT 360.741.529-34 7.921.542-2 104932 CASTRO
32 VICENTE GREMSKI 403.706.319-00 7.883.816-7 13026 LAPA
33 VILIANE APARECIDA DE ABREU 064.757.519-10 7.865.273-0 12084 CASTRO
34 VILIANE APARECIDA DE ABREU 064.757.519-10 7.865.274-8 12086 CASTRO

Curitiba, 19 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI